MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EDITAL N. 007/2023

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, torna público aos
interessados, o resultado das inscrições deferidas e indeferidas e a classificação parcial
dos inscritos.

FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSOS ATÉ DIA 09/03/2023 QUANTO AS INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS E A CLASSIFICAÇÃO PARCIAL. Local: setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Otacílio Costa/SC, situada na Avenida Vidal Ramos Junior,
228, Centro Administrativo, Otacílio Costa (SC)

A Divulgação do resultado dos recursos interpostos e do resultado final ocorrerá até as
18h do dia 10.03.2023. Local: site - www.otaciliocosta.sc.gov.br

Otacílio Costa, 07 de março de 2023.

ONEIDE AP. COELHO DE FARIAS

Pres. Da Comissão de Seleção